B

Baptismus an sit conferendus
 ei qui natus est surdus & mu-
 tus inter infideles, & iam adu-
 rus euasit petitque baptizari,
 1. p. 85. 86
 Blasphemia quid sit, & an sit he-
 reticis, & an sit corrigendus blas-
 phemus cū nostro periculo à
 nobis etiam si non speretur e-
 menda 1. p. 262. 263
 Blasphemadi modi pessimi recē-
 sentur, et an subita expressio-
 ne blasphemans peccet morta-
 liter. Et an in foro exteriori
 iste veniat puniendus, 1. p. 262
 Blasphemia inaduertētia in as-
 sueto blasphemare an excuset
 à culpa. 1. p. 262. 263.
 Blasphemia sit ne dicere per cor-
 pus Dei, vel penitet talē, vel
 sicut Deus est veritas, ibidem
 263
 Blasphemia an sit maledicere
 creaturæ Dei, vt eius creatura
 est, & an blasphemia excu-
 sans simplices sit miscere cā-
 tilenas prophanas, & turpes in
 diuinis officiis, & canticis 1. p.
 263. 264
 Bellum iustum gerentes an in-
 differenter possint occidere
 omnes nocentes, & an iam
 captiuos, vel deditos liceat
 occidere. 1. p. 311. & an bello
 innocentes liceat interficere,
 vel infantes Turcarū, vel fer-
 minas infidelium. ibidem
 Bellare quando possint milites.
 1. p. 311
 Bello iusto captos Christianos
 à ; an

I N D E X.

- an liceat ducere captiuos, vel
obsides frangentium pacem
liceat interficere. 1.p. 312
- Bullæ Cruciatæ commissarius,**
an dispensare valeat cum his
qui affinitatem habentes se-
cretam contrahere matrimo-
nium, & in quibus gradibus
& quando, & quomodo. 1.p.
395
- Beneficia ecclesiastica, an ex iu-
stitia distributiva ministris
ecclesiæ veniant applicanda**
1.p. 533. 534
- Beneficia ecclesiastica quomo-
do differant quoad distribu-
tionem ab officiis publicis
reipublicæ. 1.p. 546. 547**
- Beneficiarij donantes profanè
de redditibus ecclesiæ an te-
neantur restituere, vel ipsi do-
natorijs tales redditus, vel bo-
na accipientes 1.p. 626**
- Beneficiarij ecclesiastici, an su-
perflua ad sui status decentiã
teneantur de iustitia dare pau-
peribus. 1.p. 611. per totũ cap.
141**
- An beneficiarij, & episcopi sint
domini partis ex decimis pro-
fuis vsibus deputatæ. 1.p. 613
614**
- Bonorum temporalium quatuor
sunt genera quibus clerici
fruuntur. 614**
- Bonorum ecclesiæ partitio, quo-
anno fuit facta ibidem 615. an
dicta distinctio bonorum pro
pauperibus, & fabrica adhuc
perseueret ibidem. 615**
- Beneficiarij, & episcopi an obli-
gatione iustitiæ, aut solius
charitatis teneantur superflua
sibi expendere in pios vsus
1.p. 620**
- Beneficiarij ecclesiastici quo
nomine teneantur subuenire
magis pauperibus quam sa-
culares. 1.p. 626**
- Beneficiarioꝝ obligatio, qua
superflua ad suum statum te-
nentur erogare in pauperes,
vel in pios vsus, an sit obliga-
tio de iure diuino aut de iure
ecclesiastico. 1.p. 622. perti-
nentia ad hanc materiam vi-
de litera. E. diuisione Episco-
pus.**
- Beneficium si quis renuntiauerit
in alium sub spe percipientis
fructus, an licitè eos possit per-
cipere. 2.p. 564. 565.**
- Beneficium qui obtinuit pro 40.
aureis quos putauit se dare
pro bullis impetrationis be-
neficij, an teneatur restituere
beneficium eum fructibus. 2.
parte. 570**
- Beneficium si quis confessus est
symoniacè obtinuisse vt alte-
ri daretur, ex cuius manu rur-
sus accepit eum pensione me-
diæ fructuum, an teneatur
illos fructus dare alteri. 2.p.
572**
- Beneficium vt sibi conferretur
qui consensit in certam pen-
sionem an teneatur illam sol-
uere, & alter possit illam reci-
pere 574**
- Beneficij falso impetrati a Papa,
qui vt impeditet collationem
&**

I N D E X.

- & executionem, literas executoriales Papæ quibus citabatur impediuit earumque percussit latorem, an sit excommunicatus excommunicatione cœnæ domini, & an hæc censura possit absolui per bullam Cruciatæ. 2. p. 573 574
- Beneficiatus capellanus non recitans horas an teneatur fructus restituere. 1. p. 575
- Beneficiatus homicida, aut publice criminofus an teneatur fructus beneficij restituere. 2. p. 576
- Ad beneficiũ, vel ordines quis possit dispensare cum homicida voluntario. 2. p. 577
- Beneficiatus homicida occultus si sine dispensatione de nouo obtineat beneficiũ, an fructus faciat suos. 2. p. 578
- Beneficiarij symoniaci, vel non ordinati vel coniugati an teneantur restituere fructus in conscientia. 2. p. 668
- Beneficiatus homicida occultus vel irregularis, an causã vitandi iacturam rerum, vel honoris possit præuia contritione sine confessione, quia excommunicatus est, nequit absolui celebrare. 2. p. 579
- Beneficia resignãtes in quibusdam casibus memorãtis, an possint aliquid fructuũ percipere, & an recipiens solum titulum sine fructibus, teneatur ad canonicas horas, & an percipiens fructus siue non, teneantur recitare per se, vel per alium. 2. p. 581
- Beneficiarij præstimoniarij, vel pensionarij non recitantes, an teneantur restituere fructus. 2. p. per tot. cap. 95. 586
- Beneficiarij iurati, vel alij beneficiarij in alijs ministerijs ecclesiæ etiam inseruientes an si nõ recitent officium, & teneantur omnes fructus restituere. 2. p. 590
- Beneficiarij canonici, assistentes choro sed ibi non recitantes, & data opera sine attentione beneficiarij recitantes teneantur fructus restituere. 2. p. 592
- Beneficiarij excommunicati, aut suspensi, non residetes, an fructus faciant suos, & plura de residentia. 2. p. cap. 97. 597
- Beneficiarij non residentes stando in iure naturali, ad quantã restitutionem teneantur de fructibus. 2. p. 600
- Beneficiarij, vel episcopi, quibus ex causis possint excusari à residentia & quid circa hoc statuerit ius positium & de residentia dominorũ iudicũ, & Senatorũ. 1. p. 614. per tot. sc. 99.
- Beneficia plura an liceat habere. 2. p. 628. per tot. cap. 101. & quid Concilium Triden. statuat circa hoc. 2. p. 636. per tot. cap. 102. & an priuatus sit primo beneficio qui recipit secundũ. 2. p. 651 per tot. cap. 104.
- Beneficiatus nõ intendens ordines suscipere, vel ante ziam

I N D E X.

- rem beneficiatus, an teneatur restituere beneficia & fructus 2. p. 659. per tot. cap. 596 & sequentibus.
- C**
- Cogitatio mala septem modis potest accidere in homine mala cogitante. 1. p. 12. 13. & 14.
- Cogitationes confitens malas habuisse, si sit literatus non est interrogandus de earum obiectis quando eius confessio est de venialibus. 1. p. 13.
- Cogitatio illicita quando sit peccatum mortale & quando veniale. 1. p. 12. 13.
- Circa cogitationes illicitas in dubio, an quis consenserit, vel non qualis coniectura habenda sit. 1. p. 16.
- Causae quoniam sint quae possunt excusare à peccato. 1. p. 17. & sequentibus.
- Conscientia erronea an excuset à peccato in toto vel in parte. 1. p. 17. 18.
- Contra scientiam speculatiuam, vel practicam an liceat agere ibidem. 1. p. 17. 18.
- Contra dubium practicum, vel speculatiuum an quis possit agere. 1. p. 19.
- Contra scrupulum an liceat agere. 1. p. 19.
- Contra conscientiam distantem aliquid esse peccatum tantum agere an sit mortale, vel veniale. 1. p. 20.
- Causa rationabilis vera, vel talis existimata an à transgressione legis excuset, ac per consequens à peccato. 1. p. 27.
- Circumstantiae aliquae sunt quae licet in esse naturali variant speciem, non tamen in esse morali. 1. p. 31.
- Circumstantiam fractionis voti, aut iuramenti, an satis sit pot se confiteri ei, qui iam confessus est peccata quae votum, aut iurauit non committere, quando in prima confessione istius circumstantiae est oblitus. 1. p. 34. 35.
- Contritionis definitio traditur. 1. p. 35. definitio haec explicatur. 37.
- Contritio an sit detestatio peccati absoluta ibidem 37. & an ad contritionem requiratur & satis sit ista generalis detestatio scilicet nollem peccasse ibidem. 37. & sequentibus.
- An distincta contritio de singulis peccatis mortalibus sit necessaria ibidem. 27. 38. & sequentibus.
- Contritio virtualis qualis est Dei dilectio an satis sit tempore martyrij, aut casu quo peccata naturaliter ex memoria elapsa sunt. 1. p. 39. 40.
- Contritio an essentialiter sit iste voluntatis actus scilicet nollem Deum offendisse. 1. p. 68.
- Contritionis iste actus nollem offendisse Deum an si sine dolore sumatur, sufficiat ad delenda peccata ibid. 68.
- Contritio praevia an requiratur in ministris ecclesiae administrantibus